
UCHWAŁA Nr XXI/48/2008
RADY  MIEJSKIEJ  W  KISIELICACH

z dnia 8 października 2008 roku

w sprawie : zatwierdzenia do realizacji Projektu systemowego „ Twoja Szansa „ współfinansowanego  
w  ramach  Programu  Operacyjnego  Kapitał  Ludzki  2007   -  2013,  Priorytet  VII  Promocja  integracji 
społecznej,  Działanie  7.1  Rozwój  i  upowszechnianie  aktywnej  integracji,  Poddziałanie  7.1.1  Rozwój
 i upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej.

                   Na podstawie art.18 ust.1 w związku z art. 7 ust.1 pkt 6 z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym ( tekst jednolity: Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami )
                   Rada Miejska w Kisielicach uchwala, co następuje :

§  1. Zatwierdza  się  do  realizacji  w  Miejsko  –  Gminnym Ośrodku  Pomocy Społecznej  w  Kisielicach  projekt 
systemowy pod nazwą  „ Twoja Szansa „, współfinansowany w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, 
Priorytet  VII  Promocja  integracji  społecznej,  Działanie   7.1  Rozwój  i  upowszechnianie  aktywnej  integracji, 
Poddziałanie 7.1.1  Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej.

§ 2.Gmina Kisielice przeznacza w 2008 roku środki finansowe jako wkład własny w wysokości 20.484,00 zł na 
realizację projektu o którym mowa w § 1.

§ 3. Upoważnia się Kierownika Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kisielicach do dokonywania 
wszystkich niezbędnych czynności związanych z realizacją i rozliczaniem powyższego projektu.

§ 4.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kisielic.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kisielicach

/-/ Janusz S. Więcek


